
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 58 /2019 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 17 czerwca 2019 roku  
 

W sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań pu-

blicznych Gminy Przasnysz w roku 2019 w zakresie „Podtrzymywania i upo-

wszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świado-

mości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” oraz „Wspierania i upowszechnia-

nia kultury fizycznej” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 1,  art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3, w związku 

z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 688) oraz Uchwały nr III / 27 / 2018 Rady Gminy 

Przasnysz z dnia 29 grudnia 2018 toku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 

Przasnysz    z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019”, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłosić wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Przasnysz w roku 

2019 w zakresie „Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej” oraz „Wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej”. 

 

§ 2 

Przyznać niżej wymienionym organizacjom / podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie środki finansowe na 

dofinansowanie zadań publicznych w zakresie „Podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej”: 

 

L.p. Nazwa i adres 

oferenta 

Nazwa planowanego zadania 

publicznego 

Oczekiwana 

kwota dotacji 

celowej (w zł.) 

Przyznana 

kwota dotacji 

celowej (zł.) 

1. Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Gminy Przasnysz, 

ul. Św. Wojciecha 1, 

06 – 300 Przasnysz 

Upowszechnianie historii i tradycji 

Gminy Przasnysz 

12 000,00 12 000,00 

 

 

§ 3 

Przyznać niżej wymienionym organizacjom / podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie środki finansowe na 

dofinansowanie zadań publicznych w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”: 



 

 

L.p. Nazwa i adres 

oferenta 

Nazwa planowanego zadania 

publicznego 

Oczekiwana 

kwota dotacji 

celowej (w zł.) 

Przyznana 

kwota dotacji 

celowej (zł.) 

1. Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Gminy Przasnysz, ul. 

Św. Wojciecha 1, 06 – 

300 Przasnysz 

Przez aktywność do zdrowia 15 000,00 15 000,00 

  

 

§ 4 

Dotacje, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu, zostaną przekazane na podstawie odrębnej 

umowy pomiędzy Gminą Przasnysz a organizacjami pozarządowymi wymienionymi w § 2 i 3 

niniejszego Zarządzenia, zgodnie z wzorem określonym w Rozporządzeniu Przewodniczącego 

Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów 

ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów 

sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 poz. 2057) 

 

§ 5 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Przasnysz. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


